АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 19.12.2022г.  № 43
с. Малые Алабухи 1-е
[bookmark: _GoBack]
О  внесении изменений в бюджетную роспись
  

   1.Уменьшить бюджетные ассигнования в 4 квартале 2022 года по коду 
по коду 914 0104 6010192010 242 221 по направлению (услуги связи) на сумму 21152 (двадцать одна тысячи сто пятьдесят два ) рубля 16 копеек,
по коду 914 0104 6010192010 244 310 по направлению (мебель) на сумму 25707(двадцать пять тысяч семьсот семь ) рублей 00 копеек,
по коду 914 0801 6070100590 247 223 по направление (коммунальные услуги(электроэнергия)) на сумму 9300(девять тысяч триста )рублей 00 копеек.
9140801 6070100590 244 223 по направление (коммунальные услуги(водоснабжение))на сумму 259(двести пятьдесят девять)рублей 98 копеек,
914 0801 6070100590 244 223 по направление(оплата труда по договорам) на сумму 8704(восемь тысяч семьсот четыре)рубля 98 копеек.
914 0801 6070100590 242 221 по направление(услуги связи) на сумму 5373(пять тысяч триста семьдесят три)рубля 30 копеек
2. Увеличить бюджетные ассигнований в 4 квартале по коду 914 0104 6010192010 244 346  по направлению (запчасти) на сумму 9170(девять тысяч сто семьдесят )рублей 00 коп., 
по коду 914 0104 6010192010 244 346 по направлению (канц товары) на сумму 11982(одиннадцать тысяч девятьсот восемьдесят два )рубля 16 копеек,
по коду  914 0104 6010192010 242 310(компьютерная техника) на сумму 21796 (двадцать одна тысяча семьсот девяносто шесть )рублей 00 копеек,
по коду 914 0104 6010192010 244 225 по направлению (техническое обслуживание имущества) на сумму 3911(три тысячи девятьсот одиннадцать рублей )00 копеек.
по коду 914 0801 6070100590 244 346 по направлению (хозматериалы) на сумму 7745(семь тысяч семьсот сорок пять )рублей 00 копеек.
по коду 914 0801 6070100590 244 225 по направлению(оплата труда по договорам) на сумму 15893(пятнадцать тысяч восемьсот девяносто три)рубля 26 копеек.
 3. Ведущему специалисту администрации Аистовой Е.А подготовить документы на внесение изменений в решение совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  № 60 от 29.12.2021 г (о бюджете Малоалабухского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов) 

Глава сельского поселения                                                        Никифоров Б.В

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

 

МАЛОАЛАБУХКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

 

 

Î

ò

 

19

.

12

.2022

ã.  ¹ 

43

 

ñ. 

Ìàëûå Àëàáóõè 1

-

å

 

 

Î  âíåñåíèè èçìåíåíèé â áþäæåòíóþ ðîñïèñü

 

  

 

 

   

1

.

Уменьшить

 

бюджетные ассигнования в 

4

 

квартале 202

2

 

года по коду 

 

по коду 914 

0104

 

6010192010

 

242

 

22

1

 

по направлению (

услуги связи

) на сумму 

21152

 

(

двадцать 

одна

 

тысячи 

сто пятьдесят два ) рубля

 

16

 

коп

еек

,

 

по коду 914 

0104

 

6010192010

 

244

 

310 

по нап

р

а

влению (мебель)

 

на сумму 

25707(двадцать пять тысяч 

семьсот семь ) рубл

ей 00 копеек,

 

по коду

 

914 

0801

 

6070100590

 

247

 

223 

по направление (коммунальные 

услуги(электроэнергия)) на сумму 

9300

(

девять

 

тысяч 

триста

 

)рублей 00 копеек.

 

914

0801

 

6070100590

 

244

 

223

 

по направление (коммунальные 

услуги(

водоснабжение

))

на сумму 259(двести пятьдесят девять)рублей 98 копеек,

 

914

 

0801

 

6070100590

 

244

 

223

 

по направление

(оплата труда по договорам) на сумму 

8704(восемь тысяч семьсот четыре)рубля 98 копеек.

 

914

 

0801

 

6070100590

 

242

 

221

 

по направление

(услуги связи) 

на сумму 5373(пять 

тысяч триста семьдесят три)рубля 30 копеек

 

2

.

 

У

величить 

бюджетны

е

 

ассигнований в 

4 квартале по коду 

914 

0104

 

6010192010

 

244

 

346

 

 

по направлению (

запчасти)

 

на сумму 

9170

(

девять тысяч сто семьдесят 

)рублей

 

00

 

коп.

,

 

 

по коду

 

914 

0104

 

6010192010

 

244

 

346

 

по направлению

 

(канц товары) на сумму 

11982(

одиннадцать

 

тысяч девятьсот восемьдесят два )рубля 16 копеек,

 

по коду  

914 

0104

 

6010192010

 

24

2

 

310(

компьютерная техника

) на сумму 21796

 

(двадцать одна тыся

ча семьсот девяносто шесть )рублей 00 копеек,

 

по коду 

914 

0104

 

6010192010

 

24

4

 

225 

по направлени

ю (техническое обслуживание 

имущ

ества) на сумму 

3911(три тысячи девятьсот 

одиннадцать

 

рублей )00 копеек.

 

п

о 

коду

 

914 

0801

 

6070100590

 

244

 

346 

по направлению (хозматериалы) на сумму 

7745(семь тысяч семьсот сорок 

пять )рублей 00 копеек.

 

п

о 

коду

 

914 

0801

 

6070100590

 

244

 

225

 

по направлению

(оплата труда по договорам) 

на сумму 15893

(пятнадцать тысяч восемьсот девяносто три)рубля 26 копеек.

 

 

3.

 

Ведущему специалисту администрации Аи

стовой Е.А подготовить документы 

на внесение изменений в решение совета народных депутатов Малоалабухского 

сельского поселения 

Грибановского муниципального района Воронежской области  

№ 60 от 29.12.2021 г (о бюджете

 

Малоалабухского сельского поселения на 2

022 год 

и плановый период 2023

-

2024 годов) 

 

 

Глава сельского поселения                                                        Никифоров Б.В

 

